2023 年 8 月

お取引様各位

一般社団法人ブレイクスルーバンク

代表理事 北森 勝也

価格改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、深く御礼申し上げます。

 この度、主な原材料の価格高騰や流通コストの上昇が相次いている中、価格維持に

努めて参りましたが、自社努力による対応では商品価格を維持することが困難となり

ましたため、価格を改定されていただくこととなりました。

 誠に不本意ではありますが何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【実施時期】  2023 年 9月 1日（金）ご注文分より

【対象商品】  Helpan171 災害備蓄用パン 1 口 40 個入り

【改定内容】  1 口 10,000 円 → 11,000 円（税別）

    5 口 50,000 円 → 55,000 円（税別）

    10 口 100,000 円 → 110,000 円（税別）

    送料 800 円  → 1,000 円（税別）

以上